Jul-21  $         27,695,840.10 7/1/2021 7/30/2021 30 2.14%  $     592,691  $     16,341,930.45 
Aug-21  $         27,695,840.10 8/1/2021 8/19/2021 19 2.15%  $     377,125  $     16,719,055.47 

TOTAL CAPITAL $ 27,695,840.10
TOTAL INTERESES $ 16,719,055.47
TOTAL ADEUDADOS: $ 44,414,895.57

SON: CUARENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CATORCE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 57/100 M/CTE.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PAGARÉ No. 33012967719

ROSY ELVIRA OREJARENA COCUY C.C. 63.504.430